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	项目名称
	贵州润昌联合高温材料科技有限公司建设项目竣工环境保护验收监测
	委托单位
	贵州润昌联合高温材料科技有限公司
	监测类别
	注：执行《污水综合排放标准》(GB8978-1996)表4三级标准限值。
	OG1 DA001
	标准限值
	达标情况
	第一
	频次
	第二
	频次
	第三
	频次
	第一
	频次
	第二
	频次
	第三
	频次
	2.9
	2.8
	2.7
	2.8
	2.6
	2.7
	—
	—
	29
	30
	28
	28
	29
	27
	—
	—
	25.2
	25.1
	25.1
	24.8
	24.9
	24.8
	—
	—
	4865
	4840
	4871
	4822
	4833
	4840
	—
	—
	颗粒物
	实测浓度（mg/m3）
	6.4
	5.7
	6.7
	5.9
	8.1
	9.2
	10
	达标
	排放速率（kg/h）
	—
	—
	排气管截面积（m2）
	0.0707
	排放口高度（m）
	15
	注：执行《铝工业污染物排放标准》（GB25465-2010）修改单表1标准限值。
	OG2 DA002
	标准限值
	达标情况
	第一
	频次
	第二
	频次
	第三
	频次
	第一
	频次
	第二
	频次
	第三
	频次
	2.8
	3.0
	2.9
	2.4
	2.6
	2.5
	—
	—
	31
	30
	31
	28
	29
	30
	—
	—
	3.7
	3.9
	3.7
	3.5
	3.9
	3.7
	—
	—
	712
	746
	711
	681
	751
	715
	—
	—
	颗粒物
	实测浓度（mg/m3）
	9.7
	9.8
	5.9
	7.5
	9.1
	7.6
	10
	达标
	排放速率（kg/h）
	—
	—
	排气管截面积（m2）
	0.0707
	排放口高度（m）
	15
	注：执行《铝工业污染物排放标准》（GB25465-2010）修改单表1标准限值。
	OG3 DA003
	标准限值
	达标情况
	第一
	频次
	第二
	频次
	第三
	频次
	第一
	频次
	第二
	频次
	第三
	频次
	2.9
	3.1
	3.0
	2.8
	2.9
	2.7
	—
	—
	22
	23
	24
	23
	24
	22
	—
	—
	17.9
	18.0
	18.1
	17.9
	18.0
	17.9
	—
	—
	6319
	6311
	6318
	6304
	6315
	6334
	—
	—
	颗粒物
	实测浓度（mg/m3）
	6.6
	7.3
	6.4
	9.5
	7.5
	6.6
	10
	达标
	排放速率（kg/h）
	—
	—
	排气管截面积（m2）
	0.1257
	排放口高度（m）
	15
	注：执行《铝工业污染物排放标准》（GB25465-2010）修改单表1标准限值。
	注：执行《铝工业污染物排放标准》（GB25465-2010）表6标准限值。

